
 
 
 
 
 

คำส่ังองค์การบริหารส่วนตำบลป่าสัก 
ท่ี 64/๒๕64 

เรื่อง  แต่งต้ังผู้ปฏิบัติราชการแทนปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล 
****************************** 

   

อาศัยอำนาจตามมาตรา 15 และมาตรา 25 วรรคท้าย พระราชบัญญัติระเบียบบริหารงาน 
บุคคลส่วนท้องถิ ่น พ.ศ. 2542 ประกอบกับข้อ 240 วรรคสอง (2) ข้อ 241 และข้อ 242 แห่งประกาศ
คณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดแพร่ เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับการบริหารงานบุคคลขององค์การ
บริหารส่วนตำบล พ.ศ. 2545 และแก้ไขเพิ่มเติมจนถึงปัจจุบัน เพื่อให้การบริหารราชการขององค์การบริหารส่วน
ตำบลป่าสัก เป็นไปด้วยความเรียบร้อยคล่องตัวในการบริหารงานและราชการประจำ จึงแต่งตั้งผู้ปฏิบัติราชการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล (นักบริหารงานท้องถิ่น ระดับต้น) เลขที่ตำแหน่ง 40-3-00-1101-001 ตามลำดับ
ดังนี้ 

1.  นายอัครพงศ์ สืบต่างใจ ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล  
(อำนวยการท้องถิ่น ระดับต้น) เลขท่ีตำแหน่ง 40-3-01-2101-001  

2. นายวีระยุทธ ถ่ินสุข ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง (อำนวยการท้องถิ่น ระดับต้น) 
เลขท่ีตำแหน่ง 40-3-05-2103-001  

3. นางสาวจารุณี ตาชิ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม  
(อำนวยการท้องถิ่น ระดับต้น) เลขท่ีตำแหน่ง 40-3-08-2701-001 
 

  โดยปฏิบัติราชการแทนปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ในการสั่ง การอนุญาต การอนุมัติ การปฏิบติั
ราชการ หรือการดำเนินการอื่นที่ผู้ดำรงตำแหน่งจะพึงปฏิบัติ หรือดำเนินการตามกฎหมาย ระเบียบ ข้อบังคับ หรือ
คำส่ังใด ภายใต้พระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. 2537 และท่ีแก้ไขเพิ่มเติมถึงปัจจุบัน  

ท้ังนี้ให้ผู้ได้รับแต่งต้ังปฏิบัติหน้าท่ีด้วยความสุจริตเต็มกำลังความสามารถ เพื่อให้เกิดผลดีแก่ 
ราชการและประโยชน์ของประชาชนเป็นสำคัญ หากมีปัญหาในการปฏิบัติราชการให้รายงานปลัดองค์การบริหารส่วน
ตำบลทราบ เพื่อพิจารณาส่ังการต่อไป 
 

ท้ังนี้  ต้ังแต่บัดนี้เป็นต้นไป 
 

 ส่ัง ณ วันท่ี 18 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2564 
 
 
                                  

(นายอมฤต ประทุมมา) 
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าท่ี 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลป่าสัก 
 



 
 


